* Número de crianças atendidas,
e Frequência das crianças nas aulas.
* Número de palestras, oficinas e rodas de capoeira realizadas.
e Participação das crianças nas atividades.

10.Previsão de Receita e Despesa:
10.1 Receita:

Emenda parlamentar: R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais) repassado por meio de termo

de fomento celebrado com a Administração Pública.

10.2 Informações Bancárias

Conta Corrente nº 34,.708-6 Agência: 6570-6 Banco: 001 - Banco do Brasil

10.3 Despesa:

Descrever a Categoria Econômica

Descrição Valor Total R$